
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 31 серпня 2021 року

Про  зміну  адреси  місцезнаходження
Відділу  культури  та  туризму
Печенізької селищної ради  

З метою впорядкування адресної системи та враховуючи місцезнаходження
Відділу  культури  та  туризму  Печенізької  селищної  ради,  враховуючи  рішення
Печенізької селищної ради III скликання VII скликання від 24.12.2020 року «Про
прийняття об’єктів  та суб’єктів  зі  спільної власності  територіальних громад сіл,
селищ, міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної
об’єднаної територіальної громади в особі Печенізької  селищної  ради»,   витяг з
Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  про  реєстрацію  права
власності (індексний номер витягу: 240827805), керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Змінити  адресу  місцезнаходження  Відділу  культури  та  туризму
Печенізької  селищної  ради (код ЄДРПОУ: 44057894) з  «62801,  Харківська обл.,
Печенізький  р-н,  селище  міського  типу  Печеніги,  провулок  Богдана
Хмельницького, будинок 2», на «62801, Харківська обл., Чугуївський р-н, селище
міського типу Печеніги, вулиця Незалежності, будинок 56».

2. На  виконання  пункту  1  резолютивної  частини  цього  рішення,
начальнику  Відділу  культури  та  туризму  Печенізької  селищної  ради  Ларисі
Данильченко   забезпечити  внесення  змін  до  Єдиного  державного  реєстру
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, в частині
зміни адреси місцезнаходження  Відділу культури та туризму Печенізької селищної
ради (код ЄДРПОУ: 44057894).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  місцевого  самоврядування,  правових  питань,  охорони  прав  людини,
свободи  слова  та  інформації,  громадського  порядку,  боротьби  з  корупцією та
злочинністю (голова Кормілець М.П.).

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ


